РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область
г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

_________________________________________________________________________________
19 октября 2006 г.

№80-нр

РЕШЕНИЕ
Об установлении ставки (оклада) первого разряда ЕТС по оплате труда работников муниципальных учреждений
В соответствии с Законом Московской области от 28.09.2005 № 158/2006-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О тарифной ставке (окладе) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Московской области», на основании Устава г. Долгопрудный Совет депутатов г. Долгопрудный

Р Е Ш И Л:

1. Установить тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования г. Долгопрудный Московской области:
с 1 октября 2006 года – в размере 1225 рублей в месяц.
2. НРСД от 17 мая 2006 года № 33-нр «Об установлении ставки (оклада) первого разряда ЕТС по оплате труда работников муниципальных учреждений» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего нормативного решения.

3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города, опубликования в официальном печатном органе администрации города и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2006.

Глава города

О.И. Троицкий

Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

18.10.06г.